
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2019
Processo Administrativo Nº 433

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/12/2019 10:54:34

09/12/2019 15:23:42    CADASTRO DE PROPOSTA    LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
09/12/2019 15:30:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
09/12/2019 16:56:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
10/12/2019 10:46:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
11/12/2019 17:49:07    CADASTRO DE PROPOSTA    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP
11/12/2019 17:49:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP
13/12/2019 12:02:06    CADASTRO DE PROPOSTA    VIP CAR VEÍCULOS LTDA
17/12/2019 14:06:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIP CAR VEÍCULOS LTDA
17/12/2019 16:38:56    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
17/12/2019 16:39:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
18/12/2019 17:35:54    CADASTRO DE PROPOSTA    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
18/12/2019 17:48:12    CADASTRO DE PROPOSTA    IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME
18/12/2019 17:54:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME
18/12/2019 19:04:10    CADASTRO DE PROPOSTA    PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI
18/12/2019 20:15:34    CADASTRO DE PROPOSTA    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
18/12/2019 20:40:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
18/12/2019 23:44:35    CADASTRO DE PROPOSTA    MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA
19/12/2019 00:39:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA
19/12/2019 07:39:38    CADASTRO DE PROPOSTA    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
19/12/2019 08:26:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes!
19/12/2019 08:27:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
19/12/2019 08:27:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
19/12/2019 08:27:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
19/12/2019 08:27:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
19/12/2019 08:27:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
19/12/2019 08:27:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
19/12/2019 08:27:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
19/12/2019 08:27:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP  033 31.762.716/0003-11 213.000,00 153.679,00 Sim

2 MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP  099 27.228.531/0001-92 213.000,00 153.999,00 Sim

3 ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

 013 33.441.004/0001-64 213.000,00 158.590,00 Sim

4 VIP CAR VEÍCULOS LTDA  049 05.586.628/0010-25 213.000,00 197.750,00 Não

5 PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI  001 30.509.342/0001-00 212.000,00 197.800,00 Sim

6 FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA  098 77.396.810/0001-33 205.000,00 199.000,00 Não

7 CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA.

 077 20.250.792/0001-60 245.000,00 210.340,00 Sim

8 LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO 
COMERCIAL LTDA

 034 13.151.411/0001-20 213.000,00 210.420,00 Sim

9 SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI  003 29.016.738/0001-29 213.000,00 213.000,00 Sim

10 IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME  090 30.105.413/0001-00 213.000,00 213.000,00 Sim

11 MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS LTDA

 067 03.093.776/0001-91 213.000,00 213.000,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/12/2019 10:54:33    PUBLICADO    

06/12/2019 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/12/2019 08:10:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/12/2019 08:30:04    DISPUTA    

19/12/2019 08:30:04    LANCE    LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 205.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI 212.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 245.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 213.000,00

19/12/2019 08:30:04    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 213.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Veículo utilitário novo zero quilômetro  tipo furgão de transporte sanitário com acessibilidade para um 

cadeirante ou acessibilidade com dispositivo de poltrona móvel, capacidade mínima de 12 pessoas mais um 
acesso cadeirante mais banco motorista   

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Veículo Utilitário Tipo furgão de Transporte Sanitário (Com Acessibilidade - 1 Cadeirante ou acessibilidade com dispositivo 
de poltrona móvel)Capacidade total/acesso ao cadeirante: Mínimo de 12 (doze) pessoas,   01(um) acesso cadeirante   banco 
motorista.  Veiculo 0 kmPotência: min. 130 CV Distância entre eixos: min. 3665 mm TV com kit multimídiaResolução CONTRAN 
316/09: sim Combustível: diesel Câmbio: manual Tipo de direção: hidráulica Tração: 4 x 2 - Iso filme - Cortina - Plotagem composta 
por cruzes e palavra transporte sanitário nas laterais, vidros laterais e traseiros, e as marcas do Governo Federal, SUS e Ministério 
da Saúde, e o Brasão do Município. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 153.679,00 Valor Total: 153.679,00

Marca: RENAULT Modelo: MASTER L2H2 12 LUGARES 
+ 1 CADEIRANTE

2 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



19/12/2019 08:30:04    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 213.000,00

19/12/2019 08:32:25    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 204.800,00

19/12/2019 08:33:09    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 204.500,00

19/12/2019 08:33:11    LANCE    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 220.000,00

19/12/2019 08:33:58    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 204.400,00

19/12/2019 08:34:55    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 204.000,00

19/12/2019 08:35:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
19/12/2019 08:35:27    PRÉ-RANDÔMICO    

19/12/2019 08:36:04    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 203.900,00

19/12/2019 08:36:06    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 203.500,00

19/12/2019 08:36:13    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 203.400,00

19/12/2019 08:36:25    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 202.900,00

19/12/2019 08:36:30    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 202.500,00

19/12/2019 08:37:02    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 201.900,00

19/12/2019 08:37:07    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 201.500,00

19/12/2019 08:37:21    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 201.300,00

19/12/2019 08:37:26    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 201.400,00

19/12/2019 08:37:30    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 201.100,00

19/12/2019 08:37:32    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 200.900,00

19/12/2019 08:37:37    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 201.000,00

19/12/2019 08:37:38    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 200.500,00

19/12/2019 08:37:42    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 200.400,00

19/12/2019 08:37:47    LANCE    LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 211.000,00

19/12/2019 08:37:47    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 200.300,00

19/12/2019 08:37:51    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 200.100,00

19/12/2019 08:37:56    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 200.000,00

19/12/2019 08:38:03    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 199.990,00

19/12/2019 08:38:06    LANCE    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 210.480,00

19/12/2019 08:38:09    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 199.900,00

19/12/2019 08:38:15    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 199.850,00

19/12/2019 08:38:19    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 199.800,00

19/12/2019 08:38:25    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 199.750,00

19/12/2019 08:38:28    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 199.700,00

19/12/2019 08:38:33    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 199.600,00

19/12/2019 08:38:38    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 199.400,00

19/12/2019 08:38:40    LANCE    FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 199.000,00

19/12/2019 08:38:44    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 199.300,00

19/12/2019 08:38:46    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 198.900,00

19/12/2019 08:38:52    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 198.500,00

19/12/2019 08:38:57    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 198.200,00

19/12/2019 08:39:01    LANCE    LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 210.420,00

19/12/2019 08:39:03    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 197.000,00

19/12/2019 08:39:09    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 196.500,00

3 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



19/12/2019 08:39:29    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 196.100,00

19/12/2019 08:39:36    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 195.800,00

19/12/2019 08:39:39    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 196.000,00

19/12/2019 08:39:46    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 195.400,00

19/12/2019 08:39:49    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 192.300,00

19/12/2019 08:39:51    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 195.200,00

19/12/2019 08:40:05    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 191.500,00

19/12/2019 08:40:14    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 191.200,00

19/12/2019 08:40:21    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 190.500,00

19/12/2019 08:40:27    TEMPO RANDÔMICO    

19/12/2019 08:40:29    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 190.000,00

19/12/2019 08:40:30    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 189.000,00

19/12/2019 08:40:35    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 188.500,00

19/12/2019 08:40:41    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 187.000,00

19/12/2019 08:40:44    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 188.200,00

19/12/2019 08:40:45    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 186.500,00

19/12/2019 08:40:49    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 185.000,00

19/12/2019 08:40:53    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 184.500,00

19/12/2019 08:40:55    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 184.000,00

19/12/2019 08:40:59    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 183.500,00

19/12/2019 08:41:02    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 183.000,00

19/12/2019 08:41:06    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 181.500,00

19/12/2019 08:41:09    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 182.000,00

19/12/2019 08:41:17    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 179.500,00

19/12/2019 08:41:18    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 180.000,00

19/12/2019 08:41:23    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 179.000,00

19/12/2019 08:41:25    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 178.900,00

19/12/2019 08:41:29    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 178.100,00

19/12/2019 08:41:31    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 178.000,00

19/12/2019 08:41:34    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 177.500,00

19/12/2019 08:41:37    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 177.400,00

19/12/2019 08:41:42    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 177.200,00

19/12/2019 08:41:43    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 175.000,00

19/12/2019 08:41:48    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 174.500,00

19/12/2019 08:41:51    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 176.200,00

19/12/2019 08:41:53    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 173.000,00

19/12/2019 08:41:57    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 172.500,00

19/12/2019 08:41:57    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 172.100,00

19/12/2019 08:42:01    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 171.000,00

19/12/2019 08:42:01    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 171.200,00

19/12/2019 08:42:03    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 171.500,00

19/12/2019 08:42:07    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 170.400,00

19/12/2019 08:42:12    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 169.800,00

19/12/2019 08:42:13    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 169.000,00

4 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



19/12/2019 08:42:14    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 168.500,00

19/12/2019 08:42:18    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 168.100,00

19/12/2019 08:42:23    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 167.000,00

19/12/2019 08:42:24    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 167.900,00

19/12/2019 08:42:24    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 165.500,00

19/12/2019 08:42:28    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 167.100,00

19/12/2019 08:42:33    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 164.000,00

19/12/2019 08:42:34    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 165.100,00

19/12/2019 08:42:37    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 163.500,00

19/12/2019 08:42:39    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 162.900,00

19/12/2019 08:42:43    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 162.000,00

19/12/2019 08:42:44    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 162.500,00

19/12/2019 08:42:47    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 161.900,00

19/12/2019 08:42:48    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 161.500,00

19/12/2019 08:42:51    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 160.900,00

19/12/2019 08:42:55    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 160.000,00

19/12/2019 08:42:57    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 159.500,00

19/12/2019 08:43:03    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 198.000,00

19/12/2019 08:43:09    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 158.900,00

19/12/2019 08:43:21    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 158.800,00

19/12/2019 08:43:30    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 158.700,00

19/12/2019 08:43:49    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 158.650,00

19/12/2019 08:43:51    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 158.600,00

19/12/2019 08:44:01    LANCE    ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 158.590,00

19/12/2019 08:44:02    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 158.400,00

19/12/2019 08:44:11    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 158.200,00

19/12/2019 08:44:24    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 158.100,00

19/12/2019 08:44:29    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.900,00

19/12/2019 08:44:35    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 157.800,00

19/12/2019 08:44:41    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.600,00

19/12/2019 08:44:46    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 157.500,00

19/12/2019 08:44:50    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.450,00

19/12/2019 08:44:55    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 157.350,00

19/12/2019 08:44:56    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.210,00

19/12/2019 08:45:02    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 157.100,00

19/12/2019 08:45:02    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.190,00

19/12/2019 08:45:08    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.090,00

19/12/2019 08:45:12    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 157.000,00

19/12/2019 08:45:18    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 156.900,00

19/12/2019 08:46:07    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 156.700,00

19/12/2019 08:46:14    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 156.600,00

19/12/2019 08:46:19    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 156.400,00

19/12/2019 08:46:26    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 156.350,00

19/12/2019 08:46:40    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 156.200,00

5 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



19/12/2019 08:46:46    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 156.100,00

19/12/2019 08:46:51    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 156.000,00

19/12/2019 08:46:59    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.950,00

19/12/2019 08:47:14    LANCE    PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI 197.900,00

19/12/2019 08:47:33    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.930,00

19/12/2019 08:47:41    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.900,00

19/12/2019 08:47:52    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.890,00

19/12/2019 08:47:58    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.600,00

19/12/2019 08:48:05    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.550,00

19/12/2019 08:48:08    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.490,00

19/12/2019 08:48:14    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.480,00

19/12/2019 08:48:15    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.310,00

19/12/2019 08:48:21    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.190,00

19/12/2019 08:48:21    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.300,00

19/12/2019 08:48:27    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.100,00

19/12/2019 08:48:33    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 155.000,00

19/12/2019 08:48:35    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 155.090,00

19/12/2019 08:48:42    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.990,00

19/12/2019 08:48:45    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 154.900,00

19/12/2019 08:48:50    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.850,00

19/12/2019 08:48:57    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.790,00

19/12/2019 08:49:03    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.680,00

19/12/2019 08:49:07    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 197.890,00

19/12/2019 08:49:10    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 154.670,00

19/12/2019 08:49:12    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.600,00

19/12/2019 08:49:20    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.550,00

19/12/2019 08:49:26    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 154.530,00

19/12/2019 08:49:30    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.240,00

19/12/2019 08:49:35    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.200,00

19/12/2019 08:49:40    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 154.180,00

19/12/2019 08:49:41    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.150,00

19/12/2019 08:49:45    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.050,00

19/12/2019 08:49:50    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 154.040,00

19/12/2019 08:49:54    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 15.398,00

19/12/2019 08:50:21    MENSAGEM    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
Prezado Sr Pregoeiro, cancelar o lance enviado
19/12/2019 08:50:32    MENSAGEM    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 15.398,00.
19/12/2019 08:50:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 033 no valor de 15.398,00 foi cancelado.
19/12/2019 08:50:46    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 154.000,00

19/12/2019 08:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: lance cancelado
19/12/2019 08:50:57    LANCE    PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI 197.800,00

19/12/2019 08:51:04    LANCE    MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP 153.999,00

6 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



19/12/2019 08:51:06    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 153.910,00

19/12/2019 08:51:16    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 153.680,00

19/12/2019 08:51:17    LANCE    VIP CAR VEÍCULOS LTDA 197.750,00

19/12/2019 08:53:24    LANCE    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 210.380,00

19/12/2019 08:53:39    LANCE    CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 210.340,00

19/12/2019 08:54:16    LANCE    RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 153.679,00

19/12/2019 08:55:27    HABILITAÇÃO    

19/12/2019 08:55:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   NILCE TOMAZINI

7 de 7Gerado em: 19/12/2019 08:55:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


